ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA N. º 010/2016-SECAD  CONDE 08 DE JULHO DE 2016. 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
Averbar 4.865 (quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco) dias 

de contribuição em nome do (a) servidor (a) ANTONIA LACERDA 
DIAS, matrícula n° 1.536, ocupante do cargo efetivo de MONITORA, 
com lotação fixada na SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTENCIA SOCIAL , de conformidade com certidões de Tempo 
de Contribuição n° 13001080.1.00144/16-0, constantes do Processo